CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES  DE JESUS (REDE)

REQUERIMENTO Nº 45/2023

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE,  vem,  por  meio  do presente,  solicitar,  após
consulta ao Plenário, que seja encaminhado o ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
de  Montes  Claros,  Dr.  Humberto  Guimarães  Souto.  Solicitando  um  estudo  de
viabilidade nos seguintes endereços:

1- O Estudo de Viabilidade para a implantação das placas de regulamentação /Proibido
Estacionar,  em um dos sentidos da Rua Guilherme Ferreira sobrinho no trecho do
Cruzamento com a Av.  dos Militares até o Cruzamento da Rua Santa Terezinha no
Bairro Santa Rita II.

2-  O  Estudo  de  Viabilidade  para  instalação  de  uma  faixa  elevada  ou  redutor  de
velocidade na Av. Imperatriz Leopoldina próximo ao nº 312, no  Bairro Independência.

Sendo só para o momento,  coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos
renovando voto de profundo respeito institucional.

Atenciosamente,

MONTES CLAROS , 18 de DEZEMBRO DE 2023

CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
VEREADOR     DA CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTES CLAROS

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES  DE JESUS (REDE)

		2023-12-18T16:20:31-0300
	Brasil
	CLAUDIO RODRIGUES DE JESUS
	Assinador Serpro